
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ    

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

                                                                    

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea   şi cofinantarea  participarii oraşului Huedin la Programul operational 

sectorial Dezvoltarea Rerurselor Umane(POSDRU) 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.08.2009. 

Având in vedere necesitatea  participării  oraşului Huedin la proiectul ,, Indrăzneşte, 

Intreprinde, Invată,, - Proiect POSDRU  3.1 Promovarea culturii antreprenoriale,,  , 

aprobarea co- finanţării  proiectului precum şi a acordului de parteneriat dintre  oraşul 

Huedin şi Asociaţia Mentorconsult Cuj Napoca. 

 Luând în considerare prevederile Programului Operational Sectorial,, Dezvoltarea 

Resurselor Umane,, - Axa prioritara 3, O.U.G.nr. 34/2006, H.G. 925/2006, Legea nr. 

52/2003. 

 Tinând seama de  proiectul de hotărâre nr. 5992/2009 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de Cultură la şedinţa din data de 24.08.2009. 

In temeiul dispoziţiilor  36, alin. 2, lit.e, alin.7, lit.a, şi  art. 45   din Legea  nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1: Se aprobă participarea oraşului Huedin  la Programul Operational secrtorial 

Dezoltarea Resurselor Umane “Cresterea adaptabilitatii lucratorilor si intreprinderilor” 

Domeniul 3.1 “Promovarea culturii antreprenoriale”-Proiectul Indrazneste! Invata! 

Intreprinde! 

Art.2: Se aproba participarea Consiliului Local al orşului Huedin  la co-finantarea 

proiectului cu 2500 euro; 

Art.3: Se aproba includerea in Bugetul General al oraşului Huedin pe anul 2010 a 

sumei prevazute la art.2; 

Art.4: Se aproba Acordul de Parteneriat dintre orasul Huedin pe de o parte şi 

Asociatia Mentorconsult Cluj-Napoca pe de alta parte; 

Art.5: Se desemneaza dl. Dr. Mircea Moroşan  - primar,  prentru senmanrea 

acordului de parteneriat din partea orasului Huedin. 

             Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează Primarul 

oraşului Huedin. 

 

 

Nr. 120/28.08.2009     Consilieri total:  14 

Consilieri prezenti:  13 

       Votat pentru:   13 

        

 

Preşedinte de şedinţă, 

ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan  

      

 

 

  

  


